
ZARZĄDZENIE Nr 52/2024 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia  16 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z publicznych toalet znajdujących 

się na terenie Promenady nad jeziorem Miedwie 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U.2021.679 t.j.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t.j.) oraz uchwały nr XXXV/231/09 Rady Gminy Kobylanka z dnia 28 maja 

2009 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kobylanka do ustalania wysokości cen i opłat 

za usługi komunalne oraz za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

zarządzam, co następuje. 

§ 1 

1. Ustalam opłatę za korzystanie z publicznych toalet, znajdujących się na terenie 

Promenady nad jeziorem Miedwie, stanowiących własność Gminy Kobylanka, 

w wysokości 2 zł. 

     2.  Opłatę korzystający uiszcza do aparatu wrzutowego toalety, zgodnie z zamieszczoną 

            instrukcją obsługi. 

      § 2 

 

      Traci moc zarządzenie nr 12/2020 z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia opłaty za        

      korzystanie z publicznych toalet znajdujących się na terenie Promenady nad jeziorem     

      Miedwie 

§ 3 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

          Wójt Gminy 

              Julita Pilecka 


